gemeinde sevelen %/

Warme Getranke

Café Creme, Café Nature, Espresso, Schale
Doppelter Espresso (grosse Tasse)

Latte Macchiato, Cappuccino

Kaffee Mélange / Schoggi Mélange

Tee, Punsch

Ovomaltine, Caotina heiss

Kaffee Schnaps / Fertig

Kaffee Schimli- Pflumli

Kalte Getranke (Offenausschank)

Sevler Sprudel
Coca Cola, Cola zero, Shorley, Citro

Orangen- / Traubensatft

Ovomaltine, Caotina kalt

Kalte Getranke im Flaschli

Cola, Cola zero, Rivella rot / blau, Sinalco

2dl
3dl
5dl

11t

2dl
3dl
5dl
11t

2dl
3dl
5dl

3dl

4.30

4.80

4.70

4.80

3.80

4.30

6.50

7.50

2.00
2.40
4.00
7.00

3.20
3.70
4.50
8.50

3.50
4.50
8.00

4.30

4.40



gemeinde sevelen %/

Bier und Most

Appenzeller Qudllfrisch hell
Zitronen- Panaché alkoholfrei
Bier Sonnwendling alkoholfrei

Vetsch Most alkoholfrei

Apéro

Cynar, Campari, Martini, Appenzeller
Cynar Orange, Campari Orange

Prosecco Sergio
Prosecco mit Passionsfruchtsirup «Hausapero»

Aperol Spritz

Apéro ohne Alkohol

Passionfruchtsirup mit Orangensaft
San Bitter

San Bitter mit Orangensaft

Zogg Schnapse vom Grabserberg

Williams, Alte Zwetschge, Pflumli, Kirsch

Grappa, Cognac und Whisky

Berta Grappa Elesi (Barbera, Barolo und Nebbiolo)
Meukow Cognac Vsop

Santis Malt Whisky

3,3dl
3,3dl
3,3dl

5dl

4cl

10 cl

10 cl

2 cl

2 cl

2cl

4 cl

4.60

4.50

4.50

5.60

6.80

8.00

7.80

8.50

9.50

6.00

5.50

7.50

6.50

8.00

9.50

12.00



